
          CONSILIUL LOCAL         
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                                 

 
H O T Ă R Â R E A NR.143 

DIN 30 10 2014 
privind completarea  anexei la H.C.L. nr. 33/30 08 2012, modificată și 

completată prin H.C.L.nr. 42/25 04 2013 
 

  Consiliul Local al municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de 30 10 2014 ; 

Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr. 29 731/22 10  
2014 prin care se propune spre aprobare completarea  anexei la H.C.L. nr. 
33/30 08 2012, modificata si completată prin H.C.L.nr. 42/25 04 2013,  prin 
desemnarea reprezentantilor Consiliului Local al Municipiului Câmpulung, 
care sa faca parte din consilile de administratie ale unitatilor de invatamant 
preuniversitar de stat si particular, raportat la noile reglementari legale  ;   

  În conformitate cu prevederile Ordinului nr. 4619/22 09 2014 privind 
Metodologia-Cadru de organizare si functionarea consiliului de administraţie 
din unitatile de invatamant preuniversitar de stat coroborate cu prevderile 
art.36, alin.(2), lit.”a” raportat la alin.(3), lit.”b”  din Legea administraţiei 
publice locale nr.215/2001 cu modificările şi completările ulterioare; 
 Văzând avizul comisiei de specialitate nr.5 a consiliului local; 
  În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală, cu modificările şi completările ulterioare; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
   ART.1. Se aprobă completarea  anexei la H.C.L. nr. 33/30 08 2012, 
modificata si completată prin H.C.L.nr. 42/25 04 2013,  prin desemnarea 
reprezentantilor Consiliului Local al Municipiului Câmpulung, care sa faca 
parte din consilile de administratie ale unitatilor de invatamant preuniversitar 
de stat si particular, raportat la noile reglementari legale, conform anexei 
care face parte din prezenta hotărâre. 
           ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se 
însărcinează persoanele desemnate si directorii instituţiilor de învaţamânt. 
           ART.3.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului Judeţul Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                         CONTRTASEMNEAZĂ      
                                                              S E C R E T A R,     
Bogdan-Angelin DAVID                          Nicolae GHINEA  
 
DN/NB/1EX. 



                 CONSILIUL LOCAL             ANEXA 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG  LA H.C.L. NR. 143/30 10 2014 

 
 
 
Nr.  
crt. 

 
Unitatea de invatamant 
 

 
Reprezentantii consiliului local desemnati sa fac 
parte din consiliiile de administratie 
 

1 Şcoala de Muzică Anca-Florentina Dumitrescu 
 

2. Şcoala Gimnaziala  
Nanu Muscel  

Lucian Mihai Ionescu 
Radu-Costin Sălcescu 
 

3. Colegiul National  
Dinicu Golescu 

Lucian Mihai Ionescu 
Constantin-Cristinel Creţu 
Manuel Zenovie 
 

4. Colegiul Tehnic Maria Cotenescu 
George Bălan 
Radu-Costin  Sălcescu 
 

5.  Şcoala Gimnazială Sf. Iacob Robert-Daniel Dutcă 
6.  Şcoala Gimnazială  

Oprea Iorgulescu 
Constantin Chitulescu 
Marin Ciobanu 

7. Şcoala Gimnazială 
C.D.Aricescu 

Emilian David 
Ion Udrea   

8.  Liceul Teoretic 
“Dan Barbilian 

Ion Dumitraşcu 
Constantin Chiţulescu 

9. Liceul Tehnologic Auto Iustinian Stănescu 
Maria Cotenescu 
Ionel State 

10. Liceul cu Program Sportiv Dan-Cătălin Şipoteanu 
Nicolae-Dumitru Dumitrescu 

11. Seminarul Teologic Ortodox 
Iustin Patriarhul  

Iustinian Stănescu 

12.  Colegiul Naţional Carol I Nicolae-Dumitru Dumitrescu 
Bogdan-Angelin David 
Ion Dumitraşcu 

13. Şcoala Gimnazială  
Theodor Aman 

Ionel State 
 

14. Şcoala Sanitara Post Liceală 
Prof. Nanu I. Muscel 

Anca-Florentina Dumitrescu  

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINTĂ, 
Bogdan-Angelin DAVID 


